
Uchwała Nr 69/2013/2014 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 15 września 2014 roku 

 

 

 

w sprawie:  poszerzenia statutowego składu Senatu Akademii na pozostałą cześć kadencji 

organów Uczelni 2012-2016 o Dziekana nowopowstałego Wydziału Turystyki 

i Zdrowia w Białej Podlaskiej 

 

 

§ 1 

 

Działając na podstawie § 40 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie, w związku z  powołaniem nowej podstawowej jednostki organizacyjnej Uczelni 

w Białej Podlaskiej – Wydziału Turystyki i Zdrowia oraz brzmieniem § 40 ust. 4 pkt 3 Statutu AWF 

w Warszawie, Senat Uczelni, na posiedzeniu w dniu 15 września 2014 roku, na wniosek Rektora, 

postanawia, co następuje: 

 

1) poszerzyć statutowy skład Senatu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie o Dziekana nowopowstałego Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej, 

prof. nzw. dr hab. Wojciecha Piaseckiego, 

2) odpis niniejszej uchwały przekazać Uczelnianej Komisji Wyborczej, celem dokonania przez 

nią określonych prawem czynności, 

3) Senat Uczelni w poszerzonym niniejszą uchwałą składzie (31 senatorów) działać będzie 

wyłącznie do końca kadencji organów Uczelni 2012-2016. 

 

§ 2 

 

1. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r. 

2. Dziekan Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej ma prawo podejmować wszelkie 

czynności związane z wykonywaniem mandatu senatora Uczelni począwszy posiedzenia Senatu 

AWF Warszawa odbywającego się w październiku 2014 r.  

 
 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 

Senatu AWF w Warszawie 

 

 

          Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 
 

 


